2023 年８月 14 日

各 位

会社名 株式会社ベビーカレンダー

代表者名 代表取締役 安田 啓司

（コード番号：7363 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 竹林 慶治

電話番号 03-6631-3600

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2023年12月期第２四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたの

でお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が出資しておりますWANNA COMPANY LIMITEDの株式評価につきまして、取得価額に比べて実質

価額が著しく下落していることから、監査法人と協議の上、投資有価証券評価損 18,548千円を特

別損失として計上することといたしました。

なお、この減損処理による、現金及び預金の減少はございません。

２．業績に与える影響

本件におきましては、本日公表の「2023 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連

結)」に反映しております。

以  上